Journées cantonales vaudoises

de gymnastique féminine

19 et 20 juin 1993

Dames - Actives - Juniors

\ L

Organisées par

Amis Gymnastes Lausanne

Section féminine

Salle omnisports et terrain de
Dorigny



Concours de sociétés Catégorie ACTIVES (20-35 ans)

Rang

4EX
4 EX
6.EX
6.EX

10.
11.
12.
13.

Rang.

4. EX
4. EX
4.EX.

8.EX
8.EX
10.
11.
12.

GYMNASTIQUE

Société

LAUSANNE AMIS-GYM
BEX

PRILLY ACTIVES 3
CHAILLY-MONTREUX
LAUSANNE BOURGEOISE
CRISSIER

PRILLY

RENENS [l
LAUSANNE-BOURGEOISE
ROLLE
CHAILLY-MONTREUX
PENTHALAZ

MONTREUX

AGRES

Société

VEVEY JEUNES PATRIOTES
LAUSANNE AMIS-GYM
YVERDON AG
LAUSANNE~BOURGEOISE
VEVEYJEUNES PATRIOTES
PRILLY

PRILLY AGRES {I

YVERDON AG

MONTREUX
LAUSANNE-BOURGEOISE
CHAILLY-MONTREUX
PENTHALAZ

Résuitat final
points

9.625
9.450
9.350
9.225
9.225
9.200
9.200
9.025
9.000
8.900
8.825
8.562
7.800

Résultat final
points

9.583
9.500
9.333
9.266
9.266
9.266
9.150
9.133
9.133
9.016
8.833
8.050
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CLASSEMENT GENERAL ACTIVES (20-35 ans)

Rang Société 1ére 2éme 3eme moyenne
note note note
1. LAUSANNE AMIS-GYM 9.625 9.500 9.562
2. VEVEY JEUNES PATRIOTES 0.583 9.266 9.424
3. PRILLY ACTIVES 3 9.350 9.350
4EX BEX 9.450 9.050 9.250
4EX CRISSIER 8.200 9.300 9.250
6.EX YVERDON AG 9.333 9.133 9.233
6.EX PRILLY 9.200 9.266 9.233
8. PRILLY AGRES 9.150 9.150
9. LAUSANNE BOURGEOISE 9.225 9.000 9.141 9.122
10. ROLLE 8.900 9.253 9.076
11, CHAILLY-MONTREUX 9.225 8.825 8.833 8.961
12. RENENS Il 9.025 8.860 8.942
13. YVERDON ANCIENNE 8.950 8.550 8.750
14. MONTREUX 7.800 9.133 8.466
15. GLAND 8.200 8.643 8.421
16. PENTHALAZ 8.562 8.050 8.300 8.304
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